
Mikulůvka
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Valašské Meziříčí GPS souřadnice: 49.413516N, 17.925058E

Nadmořská výška: 335 m n. m. První pís. zmínka: 1502 (522 let) Katastrální výměra: 1 312 ha

Počet obyvatel: 826 PSČ: 756 24

Adresa URL: www.mikuluvka.cz

Počet obyvatel obce Mikulůvka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 346 79 320 826

Historie počtu obyvatel obce Mikulůvka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 346 79 320 14 826
1.1.2023 85 336 77 314 1 812
1.1.2022 89 329 79 314 8 811
1.1.2021 89 325 78 311 11 803
1.1.2020 87 317 78 310 -2 792
1.1.2019 88 318 78 310 13 794
1.1.2018 81 315 70 315 2 781
1.1.2017 78 308 77 316 13 779
1.1.2016 79 295 74 318 21 766
1.1.2015 67 293 73 312 16 745
1.1.2014 63 287 66 313 11 729
1.1.2013 63 288 56 311 718

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9983/mikuluvka/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.4.2024 03:00:15


